

REKAPITULASI
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

Kegiatan : APBD Kabupaten Bangka Barat Tahun Anggaran 2022 (DAK)
Nama Kegiatan : Pemeliharaan Berkala Jalan Kelanci - Air Lintang
Kabupaten : Bangka Barat
Lokasi : Kecamatan Tempilang

Nomor	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	DIVISI 1. UMUM	52.843.489,60
2	DIVISI 2. DRAINASE	738.528.968,13
3	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK	22.413.467,85
4	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN	457.132.647,16
5	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL	1.642.652.618,80
6	DIVISI 7. STRUKTUR	252.689.977,55
7	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN	11.362.740,35
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)		3.177.623.909,43
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)		349.538.630,04
(C) Jumlah Total Harga Pekerjaan = (A) + (B)		3.527.162.539,47
(C) Pembulatan		3.527.160.000,00

Terbilang : Tiga Milyar Lima Ratus Dua Puluh Tujuh Juta Seratus Enam Puluh Ribu Rupiah

Diperiksa Oleh :
Plt. Kepala Bidang Bina Marga
Dinas PUPR Kabupaten Bangka Barat


Heriyandi, ST
NIP. 197805042011011003

Muntok, April 2022
Dihitung Oleh :
Staf Bidang Bina Marga
Dinas PUPR Kabupaten Bangka Barat


Samsudin, S.P.W.K
NIP. 197904212006041005

Mengetahui :
Plt. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang
Kabupaten Bangka Barat

H.M. Effendi, SE., MM
NIP. 196207121986031014

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)

Kegiatan : APBD Kabupaten Bangka Barat Tahun Anggaran 2022 (DAK)
 Nama Kegiatan : Pemeliharaan Berkala Jalan Kelanci - Air Lintang
 Kabupaten : Bangka Barat
 Lokasi : Kecamatan Tempilang

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Harga Satuan (Rupiah)	Perkiraan Kuantitas	Jumlah Harga Satuan (Rupiah)
a	b	c	d	e	
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi	LS	22.583.000,00	1,00	22.583.000,00
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu Lintas	LS	1.384.000,00	1,00	1.384.000,00
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja (Keselamatan Konstruksi)	LS	21.196.489,60	1,00	21.196.489,60
1.21	Manajemen Muta	LS	7.700.000,00	1,00	7.700.000,00
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				52.843.489,60
	DIVISI 2. DRAINASE				
2.1.(1a)	Galian untuk Solokan Drainase dan Saluran Air	M ³	17.318,18	1.250,40	21.654.647,38
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	1.136.869,93	608,75	692.069.568,61
2.3.(13)	Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, ukuran dalam 60 cm x 60 cm	M ¹	954.028,93	26,00	24.804.752,13
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				738.528.968,13
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1.(1a)	Galian Biasa	M ³	13.842,97	218,25	3.021.228,48
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	1.813,04	10.696,00	19.392.239,37
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				22.413.467,85
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN				
5.1.(1)	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M ³	578.832,10	789,75	457.132.647,16
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				457.132.647,16
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	38.546,53	6.608,70	254.742.455,08
6.3.(4)	Lataston Lapis Fondasi (HRS-Base)	Ton	1.883.521,06	738,87	1.387.910.163,72
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				1.642.652.618,80
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1 (10)	Beton, fc'10 Mpa	M ³	1.513.973,08	162,36	245.808.669,93
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	1.139.289,34	6,04	6.881.307,62
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				252.689.977,55
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	120.355,26	94,41	11.362.740,35
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				11.362.740,35